seit 07/2018

08/2007 -

10/2004 -

07/1993 -

08/1991

09/1986 -

06/2018

07/2007

09/2004

-06/1993

07/1991

SONJA BEIKE
Kuhdamm 5 | Nordhorn | sonja@beike.eu

Freiberufliche Textil-/Grafikdesignerin
c/art studio, Nordhorn

Produktgestalterin Textil / Grafikerin
Hemmers ltex, Textil Import Export GmbH, Nordhorn

Produktgestalterin Textil

Rawe Textiles Meerane /Drews Textilwerke GmbH, Nordhorn

Freiberufliche Grafikdesignerin
c-art Beike, Oldenburg und Nordhorn

Gestaltungstechnische Assistentin /Schwerpunkt Grafik
Fachoberschule Grafik, Kéln

Fotogravurzeichnerin
B. Rawe GmbH & Co., Nordhorn



