

SONJA BEIKE Kuhdamm 5 | Nordhorn | sonja@beike.eu

seit 07/2018	Freiberufliche Textil-/Grafikdesignerin c/art studio, Nordhorn
08/2007 - 06/2018	Produktgestalterin Textil / Grafikerin Hemmers Itex, Textil Import Export GmbH, Nordhorn
10/2004 - 07/2007	Produktgestalterin Textil Rawe Textiles Meerane / Drews Textilwerke GmbH, Nordhorn
07/1993 - 09/2004	Freiberufliche Grafikdesignerin c-art Beike, Oldenburg und Nordhorn
08/1991 - 06/1993	Gestaltungstechnische Assistentin/Schwerpunkt Grafik Fachoberschule Grafik, Köln
09/1986 - 07/1991	Fotogravurzeichnerin B. Rawe GmbH & Co., Nordhorn